
INTERAKTIVNÍ PODLAHA

Vstupte Do Magického Světa
Plného Interaktivních Zážitků!

NABÍDKA



Interaktivní Podlaha FunFloor je moderní multimediální zařízení, který 
překvapivě promění jakýkoli povrch na interaktivní
vzrušující svět.

rozvíjí zrakově-motorickou 
vnímavost

zlepšuje motoriku

buduje prostorovou
orientaci

posiluje sociální
kompetence

trénuje paměť

zvyšuje fyzickou aktivitu

rozvíjí koncentraci pozornosti

Díky speciální technologii podlaha reaguje na pohyby a gesta.
Nespočet příležitostí pro zábavu a vzdělávání.

S FunFloor můžete vytvářet 
virtuální bludiště, řešit hádan-
ky, hrát pohybové hry a 
mnohem více. Podlaha se 
snadno instaluje a nevyžaduje 
speciální dovednosti, jak to 
zvládnout.

FunFloor je neobvyklý způsob učení a zábavy pro 
děti všech věkových kategorií!



INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE

SNADNÁ MONTÁŽ

RŮZNOST HERNÍCH TÉM

DLOUHÁ ŽIVOTNOST SVÍTIDLA

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ

BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ

PROČ SI VYBRAT FUNFLOOR?



POPIS VZDĚLÁVACÍ HRY

3200 ANSI 
110 hry:

Balíček EDU (50 hry)
Balíček FUN (50 hry)
Balíček ECO (10 hry)

OBSAH SADY

Interaktivní podlaha FunFloor EDU
stropní držák
instalační sada
ovladač
návod k obsluze

DOPLŇKOVÁ PŘÍSLUŠENTVÍ

polyvinylová rohož 200 cm x 270 cm
nástěnný držák určený pro FunFloor EDU

další herní balíčky
interaktivní pero dlouhé
interaktivní pero krátké

Nejoblíbenější interaktivní podlaha. Určeno pro 
školy a školky, které věnují pozornost vzdělávání 
moderním a atraktivním způsobem. FunFloor je 
ideálním řešením pro podporu učení v raných fázích 
vzdělávání, od učení jednoduchých úkolů až po 
učení písmen a číslic a výuku anglického jazyka. Díky 
vzdělávacím aktivitám prokládaným hrami, které 
tvoří balíček FUN Pack, je učení pro všechny děti 
neobyčejně zajímavé a poutavé.

Vytvořeno pro školy a školky

EDU
FunFloor



3500 ANSI 
110 hry:

Balíček EDU (50 hry)
Balíček FUN (50 hry)
Balíček ECO (10 hry)

POPIS VZDĚLÁVACÍ HRY

Interaktivní podlaha FunFloor MOBILE
instalační sada
ovladač
návod k obsluze

OBSAH SADY

stativ
nástěnný držák určený
pro FunFloor MOBILE

další herní balíčky
interaktivní pero dlouhé
interaktivní pero krátké

polyvinylová rohož 200 cm x 270 cm

DOPLŇKOVÁ PŘÍSLUŠENTVÍ

Hra FunFloor Mobile je ideálním řešením pro 
použití interaktivní podlahy všude tam, kde jsou 
problémy s její standardní instalací (nízké místnosti, 
dřevěný strop, šikmý strop). Tato hra je vytvořena 
ve spolupráci se společností Acer. S použitím širo-
koúhlého projektoru lze z výšky 185 cm získat 
obraz o rozměrech 270 cm x 200 cm. Hra FunFloor 
Mobile je namontována na robustní trojnožce s 
gumovými kolečky, která umožňuje její volný 
pohyb.

Zajišťuje možnost volného přemisťování 
zařízení

MOBILE
FunFloor



5500 ANSI 
110 hry:

Balíček EDU (50 hry)
Balíček FUN (50 hry)
Balíček ECO (10 hry)
jeden balíček na výběr

POPIS VZDĚLÁVACÍ HRY

Interaktivní podlaha FunFloor PREMIUM
nástěnný držák určený
pro FunFloor PREMIUM
instalační sada
ovladač
návod k obsluze

OBSAH SADY

polyvinylová rohož 200 cm x 270 cm
další herní balíčky
interaktivní pero dlouhé
interaktivní pero krátké

DOPLŇKOVÁ PŘÍSLUŠENTVÍ

Interaktivní podlahová souprava Professional 
5500 ANSI. Díky projektoru s velkým světelným 
výkonem je obraz na nejvyšší úrovni. Interaktivní 
podlaha FunFloor Premium je proto vhodná i do 
světlých společenských místností, jako jsou
přednáškové sály, knihovny, herny, restaurace
a tělocvičny. Pokud si vyberete sadu Premium, 
získáte tu nejlepší kvalitu.

Určeno pro světlé místnosti:
herny, hotely, restaurace

PREMIUM
FunFloor



Polyvinylová podložka

Bílá rolovací polyvinylová podložka zvýra-
zňuje barvy zobrazovaného obrazu. Díky 
podložce je obraz čistší a lépe viditelný. Je 
také snadno omyvatelná.

Nástěnný držák pro FunFloor EDU

Umožňuje dodatečnou možnost montáže. Zejména 
tam, kde nelze namontovat FunFloor EDU Interakti-
vní Podlahu na strop.

Dodatečný dálkový ovladač

Nástěnný držák poskytu-
je další možnost mon-
táže zařízení. Alternati-
vní možnost montáže na 
stativ.

Nástěnný držák pro FunFloor Mobile

100% bezpečný a stabil-
ní stativ pro mobilní 
FunFloor. Má gumová 
kolečka a díky speciálně 
zvolené výšce se zařízení 
jednoduše a snadno 
přemisťuje mezi míst-
nostmi.

Stativ pro FunFloor Mobilní

PŘÍSLUŠENSTVÍdoplňte svou interaktivní sadu FunFloor o:



Interaktivní krátké pero Interaktivní dlouhé pero

Aktivuje se, když se dotkne země. Používá se 
např. v balíčku Učíme se psát.

Indikátor je vybaven tlačítkem, které zapíná a 
vypíná funkci psaní a značení. Funguje perfektně 
s jakýmkoli herním balíčkem.

V závislosti na potřebách může pero plnit různé funkce: pro barvení, učení se soustředit a nesundávání 
pera z povrchu, rozvoj spolupráce ruka-oko.

Ideální pro úkoly, které vyžadují přesnost, např. spojování teček, hledání a ukazování na čísla, aranžování 
slov.

Interaktivní pero funguje se softwarem FunFloor bez nutnosti instalovat další ovladače.

Pero se automaticky připojí k podlaze. Stačí použít dálkový ovladač pro změnu režimu
z MOTION        na IR PEN

Je napájen bateriemi, které lze v případě potřeby snadno vyměnit.

PŘÍSLUŠENSTVÍdoplňte svou interaktivní sadu FunFloor o:



HERNÍ BALÍČKYdoplňte svou interaktivní sadu FunFloor o:

KÓDOVACÍ 
BALÍČEK

10
hry

Zdá se, že kódování / programování je budoucí každodenní život našich 
dětí. A programování je řešení mnoha problémů. Proto, než se naše děti 
začnou učit konkrétní programovací jazyky, balíček Kódování je navykne na 
analytické myšlení. Pomůže rozvíjet matematické dovednosti. Procvičí vaši 
paměť. Naučí vás soustředit se na úkoly. Kvintesence budoucích kompeten-
cí od mládí.

BALÍČEK
PRO ROZVOJ 
MOZKU

12
hry

Dětská mysl je velmi vnímavá a tvárná. Stojí za to využít jeho přirozenou 
motivaci, než ho učení omrzí. Vše nové zatím s chutí vstřebává a jen čeká, až 
mu dospělí dají další hlavolam, který snadno a hrdě vyluští. Proto se právě v 
této době vyplatí pomáhat dítěti s rozvojem: paměti, sebekázně, ochoty 
učit se, koncentrace a ... motorické koordinace. Díky tomu bude v budouc-
nu snáze překonávat náročnější výzvy.

BALÍČEK 
BABY
FIRST

6
hry

Balíček vznikl ve spolupráci s americkou televizí Baby First TV, která se 
specializuje na obsah pro děti ve věku 0-3 let. Balíček Baby First se skládá ze 
6 her, které zapojují a rozvíjejí nejmenší děti. Hry spočívají ve vybarvování 
jednoduchých obrázků. Přiřazování obrázků ke zvukům. Hra na schováva-
nou. Taková cvičení rozvíjejí koordinaci očí a rukou a vnímavost.

VÝUKOVÝ 
BALÍČEK
PSANÍ

20
hry

Při učení psaní je velmi důležité, abyste si navykli ruku na kreslení čar, vzorů 
a tvarů. Dlouhé, velké, malé. Z různých úhlů pohledu. Totéž platí pro kresbu 
nebo malbu. Dokonce se říká, že má někdo pěkný tah. Proto se balíček 
Učíme se psát skládá z úkolů, které trénují ruku a dělají z psaní písmen 
hračku. Během zábavného učení se děti učí písmena a dokonce mohou 
ukazovat celá slova.

BALÍČEK
REVALIDACE
A TERAPIE

25
hry

Spojte obrázky. Najdi rozdíl. Označte chybějící položku. Tyto typy úkolů vás 
navyknou pracovat ve stavu koncentrace a stimulují myšlení. Díky tomu 
jsou hry z balíčku revalidace a terapie nástrojem podporujícím rozvoj dětí, 
ale i lidí, kteří mají z různých důvodů problémy s dynamickým myšlením. 
Cvičení mají různé stupně obtížnosti. Díky tomu je snadné přizpůsobit hru 
individuálním potřebám



HERNÍ BALÍČKYdoplňte svou interaktivní sadu FunFloor o:

FUN
BALÍČEK

50
hry

Během přestávky v učení. Na akci. K upoutání pozornosti. Balíček FUN se 
skládá z 50 čistě zábavných her. Povzbuzují k pohybu. Do společné zábavy. 
Dávají spoustu radosti. Přitahují děti i dospělé. Jsou zachráncem, když 
venku je ošklivé počasí. Mohou si hrát kdykoli během roku. Balení obsahuje 
spoustu týmových her jako fotbal. Bude to užitečné při integračních akcích 
nebo jako prvek, který odlišuje značku např. během veletrhů.

EDU
BALÍČEK

50
hry

Balíček EDU je inspirován základním učebním plánem. Hry učí pravidla 
nezbytná pro fungování ve společenství. Objevují krásu a smysl kultury
a umění. Učí respektu k jiným lidem, zvířatům a životnímu prostředí. 
Podporují učení a rozvoj. Pomáhají předvídat nebezpečí a chránit se před 
nimi. Potřebné minimum prezentováno atraktivní formou.

ECO
BALÍČEK

10
hry

Odkud pochází znečištění životního prostředí? Jak zabránit znehodnoco-
vání a ničení planety? Jak využívat obnovitelnou přírodní energii? Balíček 
Ekologie je založen na budování ekologického povědomí a inspiruje. 
Zvyšuje citlivost dětí na činnosti, které poškozují přírodu. Dává jim to před-
poklady k tomu, aby v budoucnu mohli žít na Zemi v souladu se zákony, 
které zde panují. Děti si při hře mohou všimnout rozdílu mezi nepořádkem 
a uklizeným prostředí

ANGLICKÝ
JAZYKOVÝ 
BALÍČEK

100
hry

Připraveno zkušenými �lology a pedagogy. Vhodné jak pro předškoláky, tak 
pro žáky základních škol. Obsahuje bohatou slovní zásobu, ale hlavně je 
zasazena do speci�ckých kontextů, které se používají každý den. Znalosti 
obsažené ve hrách jsou často založeny na asociacích, díky nimž se snadno 
asimilují. Bez významu zde nejsou ani emoce, které hru provázejí
a pomáhají při zapamatování. Na konci každé části se můžete otestovat 
Einsteinovým testem, který navíc pomáhá upevnit nabyté znalosti.

BALÍČEK
CYKLISTICKÉ 
KARTY

10
hry

Účastník silničního provozu se musí rychle rozhodovat. Za volantem není 
čas přemýšlet nebo kontrolovat, co znamená dopravní značka. To je důvod, 
proč většina her v balíčku Cyklo Karta jsou hry ke správnému času. Tikající 
počítadlo vás navykne rychle reagovat v konkrétních situacích. Dopravní 
pravidla a dopravní značky jsou vetkány do zajímavých úkolů. Narativní 
forma učení a kvízů usnadňují dětem a dospívajícím pochopit, jak se 
bezpečně pohybovat po silnicích.



www.FunFloor.pl

...dobrá zábava končí na podlaze

Výrobce
Interaktivní Podlahy 
FunFloor

Al. Kraśnicka 215
20-718 Lublin/ Polonia

+48 531 386 402

mateusz@funfloor.pl

www.funfloor.eu


